
案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 2月 2日

R05CN0141

工 事 等 の 名 称 幼児教育支援センター用車両賃貸借（軽乗用ＥＶ）

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市中１１０番地　流山市生涯学習センター

（株）トヨタレンタリース千葉

       34,650

入　札　業　者

大和リース（株） 入札前辞退

第 3 回

（株）トヨタレンタリース千葉      31,500

（株）トヨタレンタリース新千葉 未入札

三菱オートリース（株） 入札前辞退

ニッポンレンタカー東関東（株） 未入札

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 2月 6日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

6

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 2月 2日

R05CN0142

工 事 等 の 名 称 新設校２校分プログラミング教育ロボットｔｏｉｏセット購入

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市市野谷２８３番地　流山市立市野谷小学校ほか１校

（株）イシエ

      3,811,500

入　札　業　者

（株）イシエ       3,465,000

第 3 回

（株）勉強堂       3,650,000

広文堂ＮＥＷ・ＤＸ（株）       3,550,000

（株）内田洋行 未入札

（株）大塚商会       3,521,800

（有）サカイ商会       3,565,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 2月 6日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

6

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 2月 2日

R05CN0143

工 事 等 の 名 称 つばさ４号園児送迎用車両賃貸借

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市駒木台２２１番地の３　児童発達支援センター

入札取止

入　札　業　者

千葉トヨタ自動車（株） 入札前辞退

第 3 回

（株）トヨタレンタリース千葉 入札前辞退

三井住友ファイナンス＆リース（株） 入札前辞退

（株）トヨタレンタリース新千葉 未入札

ロジスティードオートサービス（株） 未入札

三菱オートリース（株） 入札前辞退

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 2月 6日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 2月 2日

R05CN0144

工 事 等 の 名 称 児童発達支援センター相談支援訪問用車両賃貸借（軽乗用ＥＶ）

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市駒木台２２１番地の３（児童発達支援センター）

（株）トヨタレンタリース千葉

       35,970

入　札　業　者

千葉トヨタ自動車（株） 入札前辞退

第 3 回

（株）トヨタレンタリース千葉      32,700

（株）トヨタレンタリース新千葉 未入札

三菱オートリース（株） 入札前辞退

ニッポンレンタカー東関東（株） 未入札

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 2月 6日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

6

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 2月 2日

R05CN0145

工 事 等 の 名 称 広報ながれやま印刷製本

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市平和台１丁目１番地の１ほか

（株）リフコム

     11,572,000

入　札　業　者

（株）ヤカ 入札前辞退

第 3 回

（株）リフコム      11,097,000      10,520,000

（株）地域新聞社 入札前辞退

（株）文化工房 入札前辞退

自盛堂印刷所 入札前辞退

サンケイ総合印刷（株）      20,354,500 無効

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 2月 6日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

6

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 2月 2日

R05CN0146

工 事 等 の 名 称 災害対策用車両賃貸借（ＰＨＥＶ車）

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市平和台１丁目１番地の１（流山市役所第４庁舎）

（株）トヨタレンタリース千葉

       76,780

入　札　業　者

千葉トヨタ自動車（株） 入札前辞退

第 3 回

（株）トヨタレンタリース千葉      69,800

三井住友ファイナンス＆リース（株） 入札前辞退

（株）トヨタレンタリース新千葉 未入札

三菱オートリース（株）      70,800

ニッポンレンタカー東関東（株） 未入札

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 2月 6日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 2月 2日

R05CN0148

工 事 等 の 名 称 コピー用及び印刷用再生紙購入（その４）

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市平和台１丁目１番地の１（流山市役所）

自盛堂印刷所

      2,618,000

入　札　業　者

（株）イシエ       2,430,600

第 3 回

チバビジネス（株） 入札前辞退

理想科学工業（株）       3,400,000

広文堂ＮＥＷ・ＤＸ（株）       2,422,000

自盛堂印刷所       2,380,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 2月 6日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 2月 2日

R05CN0149

工 事 等 の 名 称 消防隔日勤務者寝具賃貸借

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市三輪野山一丁目９９４番地（流山中央消防署）ほか３署

（株）日本シューター

      3,129,681

入　札　業　者

（株）日本シューター       2,845,165

第 3 回

（株）小山商会       3,360,305

（株）東基 未入札

（株）レンティ       3,209,294

（株）フクシン       3,647,100

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 2月 6日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 2月 2日

R05CN0150

工 事 等 の 名 称 大判（Ａ０）プリンター賃貸借及び保守（コミュニティ課）

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市中１１０番地　生涯学習センターＣ館３階（流山市民活動推進センター内）

広文堂ＮＥＷ・ＤＸ（株）

       10,560

入　札　業　者

（株）ミツワ堂      13,700

第 3 回

（株）イシエ 入札前辞退

（株）勉強堂      14,000

広文堂ＮＥＷ・ＤＸ（株）       9,600

（株）加藤商店      10,700

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 2月 6日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

6

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 2月 2日

R05CN0151

工 事 等 の 名 称 給食用備品購入（２）

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市流山４丁目３５９番地（流山小学校）ほか１２校

入札取止

入　札　業　者

日本給食設備（株） 入札前辞退

第 3 回

日本調理機（株） 入札前辞退

新日本厨機（株） 入札前辞退

（株）フジマック 入札前辞退

（株）中西製作所 入札前辞退

（株）アイホー 入札前辞退

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 2月 6日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

6

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 2月 2日

R05CN0152

工 事 等 の 名 称 給食用消耗品購入

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市市野谷２８３番地（市野谷小学校）ほか２校

（株）中西製作所

      4,312,000

入　札　業　者

日本給食設備（株）       4,050,000

第 3 回

日本調理機（株）       4,125,680

新日本厨機（株）       4,020,000

（株）フジマック       4,182,400

（株）中西製作所       3,920,000

（株）アイホー       4,340,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 2月 6日

入札金額（円）（税抜き）


